S.

- Salmanticenses: quot virtutes morales infundantur 47; — quodlibet opus salutare meretur augmentum virtutum 79; — spes non potest esse nisi circa bonum arduum 491; — de obiecto formali spei 501; — singulae perfectiones divinae sunt obiectum secundarium caritatis 560 nota; — Deus sub ratione finis ultimi est motivum caritatis 579; — quotuplex sit obiectum materiale caritatis 602; — quomodo caritas sit forma virtutum 649.
- Sanctitas quomodo distinguatur a perfectione ascetics 664 sqq.
- Sapientia donum Spiritus Sancti 106.

- Scientia obsectorum materialium fidei non pugnat cum fide 402 sqq.; — scientia ut donum Spiritus Sancti 105.
- Scotus. de virtutibus moralibus infusis 59: — evidentia revelationis non pugnat cum fide 149.
- Spes infusa perit eum fide et peccato desperationis 89; — non manet in beatis 90; — sed in animabus purgatorii 91; — non vero in damnatis 92; — innititur fide 467; — spes multipliciter dicitur 468; — passio spei est virtus spei 459; — spes est amor concupiscentiae 471 sqq.; — est desiderium fiduciale 473 sqq.; — obiectum attributionis eius est beatitudo 476 sqq.; — quae pertineant ad obiectum materiale spei 482 sq.; — num possumus aliis sperare 484; — motivum spei est bonitas respectu Dei 492 sqq.; — persona sperans non est motivum spei 49-5; — etiam Dens auxiliator est motivum spei 497; — obiectum formale spei virtualiter duplex 498; — num liceat sperare in creaturis 503; — spes est absolute certa respectu Dei 504 sqq.; — incerta ex parte nostra 508 sqq.; — spes est actus honestus 514 sqq.; — actus spei definitur 522; — qui actus fidei ante spem requiratur *ibid.*; — spes omnibus necessaria 523 sqq.; — de peccatis contra spem 531 sq.; — actus spei per se solum non iustificat 575.
- Status perfectionis quid sit 684 sqq.
- Suarez: quot virtutes morales infundantur 46; — virtutes infusae sunt inaequales 63; — habent terminum externum augmenti 72; — non physice augentur actibus salutaribus 78; — expelluntur peccato mortali 83; — excepta fide et spe 86; — virtutes infusae non minuuntur 94 sq.; — de donis Spiritus Sancti 99 sqq.; — cur virtutibus theologis non respondeant dona 115; — dona non sunt ad solos actus heroicis 116; — fides est actus intellectus 127; — *Hebr. H, 17, 18* explicat 212; — requiritur ad fidem revelatio formalis 260; — ante fidem praerequiratur certa cognitio praambulorum 289; — non datur propositio rei falsae, quae ad credendum sufficiat 305; — proponitur analysis fidei 333 sq.; — quae reicitur 335 sqq.; — non distinguit Suarez assensum a perspicentia 339; — alio modo analysis fidei explicat 346; — fides actualis adulto necessaria 434; — de necessitate medii quoad fidem 450; — spes est in voluntate 471; — obiectum attributionis spei est beatitudo 476; — qui actus fidei ante spem requirantur 522; — de necessitate spei 525; — de motivo caritatis theologicae 538.543; — quomodo beneficia Dei possint conferre ad caritatem 559; — Deus sub ratione finis ultimi est motivum caritatis 579; — etiam ut auctor naturae 584; — caritas viae et patriae est specificiter eadem 597; — de perfectione et sanctitate 666. 672. 674; — perfectio non consistit in actibus 681; — de triplici gradu perfectionis 682; — de statu episcoporum 690.
- Supernaturalitas actus cur non percipiatur 583.
- Symbolum *fidei* quid sit et quotuplex 190 sqq.; — apostolicum 192 sqq.; — athanasianum 191 nota; — num credendum sit omnibus symbolum apostolicum 461; — num memoriter tenendum 462.